



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2013(1597)

poniedziałek, 28 października 2013 r.

Z MAGISTRATU:

KONDOLENCJE PO ŚMIERCI TADEUSZA MAZOWIECKIEGO

„Z głębokim smutkiem i żalem przyjęliśmy wiadomość o śmierci Tadeusza Mazowieckiego wybitnego polityka i intelektualisty, człowieka zaangażowanego w walkę o wolność i demokrację w okresie *Solidarności*, uczestnika obrad Okrągłego Stołu, pierwszego premiera III Rzeczypospolitej w latach 1989 - 1991, współtwórcy demokratycznego Państwa po upadku komunizmu” (...)- napisali w nekrologu Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski i Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider. Flagi wiszące na magistracie zostały pokryte czarnym kirem.

Tadeusz Mazowiecki - pierwszy niekomunistyczny premier Polski po 1989 roku, współtwórca i przewodniczący Unii Demokratycznej i Unii Wolności, wieloletni poseł na Sejm, doradca Prezydenta RP ds. polityki krajowej i międzynarodowej. Doktor honoris causa m.in. Uniwersytetu Warszawskiego i uniwersytetów w Leuven i Genewie, odznaczony m.in. Orderem „Orła Białego”, Złotym Medalem „Zasłużony Kulturze Gloria Artis”, uhonorowany licznymi nagrodami krajowymi i międzynarodowymi. Inicjator powołania Międzynarodowego Centrum Kultury w Krakowie, redaktor naczelny m.in. miesięcznika „Więź” i „Tygodnika Solidarność”, zmarł dziś nad ranem w wieku 86 lat. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

ZIELONE ŚWIATŁO DLA BUDOWY EKOSPALARNI

Wojewoda Małopolski umorzył postępowanie odwoławcze od decyzji w sprawie pozwolenia na budowę dla krakowskiej ekospalarni. To otwiera drogę do rozpoczęcia prac budowlanych.

Jak informuje Krakowski Holding Komunalny SA, który odpowiada za projekt budowy ekospalarni odpadów, w związku z postanowieniem Wojewody Małopolskiego z 25 października 2013r. o umorzeniu postępowania odwoławczego, decyzja Prezydenta Miasta Krakowa o pozwoleniu na budowę inwestycji pn.: Budowa Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie, stała się ostateczna.

„Wobec tego faktu rozpoczynamy proces budowy ekospalarni. Inwestycja ma zostać oddana do użytku pod koniec 2015 roku” – mówi Piotr Ziętara, rzecznik prasowy KHK SA.

Przypomnijmy, że Zakład Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie zostanie wybudowany przy ul. Giedroycia. Jego wydajność wyniesie 220 tys. ton śmieci rocznie. Zakład będzie ostatnim elementem krakowskiego systemu gospodarki odpadami, gdzie trafiać będą jedynie te śmieci, których nie da się повторно wykorzystać. Będzie to obiekt spełniający restrykcyjne wymogi emisji zanieczyszczeń. Dodatkowo zakład produkował będzie energię elektryczną i ciepłą.

Projekt finansowany jest ze środków Funduszu Spójności, w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko. Wykonawcą ekospalarni jest koreański koncern POSCO Engineering & Construction Co., Ltd. (jan.machowski@um.krakow.pl)

95. ROCZNICA WYZWOLENIA KRAKOWA

31 października (czwartek) przypada 95. rocznica wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej. Z tej okazji w naszym mieście odbędą się uroczystości upamiętniające to wydarzenie. W programie znalazł się m.in. bieg o szablę kpt. Stawarza oraz inscenizacja historyczna w wykonaniu grupy rekonstrukcji historycznej.

Uroczystości rozpocznie odsłonięcie tablicy pamiątkowej poświęconej Legionistom Podgórskim poległym za Ojczyznę, które odbędzie się o godz. 10:00 w Urzędzie Miasta Krakowa w Rynku Podgórskim 1. Następnie (o godz. 10:30) na cmentarzu Rakowickim przedstawiciele Władz Miasta złożą kwiaty na grobie kpt. Antoniego Stawarza. W tym samym czasie, na terenie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego na pl. Na Groblach wystartuje bieg sztafetowy o szablę kpt. Antoniego Stawarza. Kolejne części obchodów odbędą się na pl. Niepodległości oraz Rynku Głównym.

Podczas głównych uroczystości (o godz. 11:50) wszyscy którzy przyjdą na Rynek Główny będą mogli podziwiać inscenizację historyczną w wykonaniu grup rekonstrukcji historycznej. Przy Wieży Ratuszowej odbędzie się uroczysta zmiana warty, ślubowanie Straży Miejskiej i pierwszych klas gimnazjalnych oraz złożenie kwiatów pod tablicą umieszczoną na Wieży Ratuszowej. Na zakończenie gość specjalny – Michał Kościuszko wręczy nagrody zwycięzcom biegu sztafetowego o szablę kpt. Antoniego Stawarza.

Dodatkowo w dniach 1-14 listopada w Urzędzie Miasta Krakowa na pl. Wszystkich Świętych 3-4 dostępna będzie wystawa prac nagrodzonych w IX Małopolskim Konkursie Patriotycznej Twórczości Plastycznej, Literackiej i Fotograficznej Młodzieży zorganizowanego przez Małopolskie Centrum Edukacji „MEC” Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana oraz Prezydenta Miasta Krakowa.

Na wystawie będzie można zobaczyć m.in. pracę Aleksandry Jachym, uczennicy Gimnazjum nr 37 w Krakowie, która została laureatką nagrody Prezydenta Miasta

Krakowa w tym konkursie, a jej dzieło zostało wykorzystane na materiałach promujących tegoroczne obchody rocznicowe – plakatach, ulotkach, spotach w miejskich tramwajach i autobusach, na stronie internetowej www.krakow.pl, a także na dyplomach dla uczestników biegu o szablę kpt. A. Stawarza.

Dodatkowe informacje o Historii wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej są dostępne na stronie www.krakow.pl. (katarzyna.czubernat@um.krakow.pl)

PRZYJDŹ POROZMAWIAĆ O PRZYSZŁOŚCI KRAKOWA

Miasto pracuje nad aktualizacją Strategii Rozwoju Krakowa. Towarzyszy temu szereg konsultacji społecznych, w ramach których odbędzie się m.in. cykl dyskusji z mieszkańcami, ludźmi biznesu, przedstawicielami świata nauki, gminy oraz organizacji pozarządowych. Pierwsze z trzech zaplanowanych spotkań już jutro (28 października, wtorek) w Artetece Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej (Małopolski Ogród Sztuki, wejście od ul. Szujskiego) o godz. 17:30.

Program debat poświęcony strategii rozwoju Krakowa jest próbą uchwycenia specyfiki miasta jako nowoczesnego ośrodka konkurencyjnej gospodarki. Projekt rzucić ma nowe światło na bieżące zagadnienia oraz światowe trendy związane z planowaniem i rozwojem miasta Metropolitalnego, Obywatelskiego, Innowacyjnego. Tym tematami poświęcone będą kolejne spotkania, których głównym celem jest zaangażowanie do dyskusji mieszkańców miasta, ludzi biznesu, przedstawicieli świata nauki, gminy, a także organizacji NGO.

Kraków i Krakowski Obszar Metropolitalny na tle innych dużych miast w Polsce i tej części Europy, współpraca z Górnośląskim Obszarem Metropolitalnym, potencjał kulturowy, ludzki i społeczny Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego – to wiodące tematy pierwszej z trzech zaplanowanych dyskusji.

W spotkaniu udział wezmą: Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba, Borysław Czaraczew – Prezes Małopolskiej, Okręgowej Izby Architektów RP, prof. Krzysztof Frysztacki, Przewodniczący Komitetu Socjologii PAN, prof. Aleksander Noworól prof. UJ i EUK, Andrzej Zdebski – Prezydent Izby Przemysłowo – Handlowej w Krakowie.

Organizatorem spotkań jest Fundacja Aktywnych Obywateli im. Józefa Dietla, przy współpracy z Wojewódzką Biblioteką Publiczną w Krakowie. (kinga.sadowska@um.krakow.pl)

DYPLOMY DLA AMBASADORÓW KONGRESÓW POLSKICH

Ambasadorzy Kongresów Polskich to osoby, które w swoich międzynarodowych środowiskach rozpowszechniają wiedzę o atutach naszego kraju i jego poszczególnych regionów. W miniony czwartek (24 października), w Hali Stulecia we Wrocławiu, odbyła się uroczysta Gala podczas, której Ambasadorzy wybrani w 2013 r. otrzymali dyplomy uznania za swoją

działalność.

Przypomnijmy, że posiedzenie kapituły Programu Ambasadorów Kongresów Polskich, której zadaniem było wyłonienie grona Ambasadorów Kongresów Polskich odbyło się we wrześniu br. w siedzibie Polskiej Organizacji Turystycznej. Z nadesłanych przez regionalne convention bureaux, uczelnie wyższe oraz branżę zgłoszeń kapituła, wybrała 22 nowych Ambasadorów Kongresów Polskich, z których aż osiem działa na terenie Małopolski.

Honorowi Ambasadorzy Kongresów Polskich 2013 to: prof. dr hab. Andrzej Magiera - UJ; dr Agata Kołodziejczyk - UJ; prof. zw. dr hab. Antoni Basta - UJCM; prof. zw. dr hab. Bogdan Szlachta - UJ; prof. dr hab. Bogusława Dobek-Ostrowska - Uniwersytet Wrocławski; prof. dr hab. inż. Bożenna Kawalec-Pietrenko - Politechnika Gdańska; prof. zw. dr hab. Ewa Oziewicz - UG; Grażyna Karwowska-Winiarek - Polski Ośrodek Międzynarodowego Stowarzyszenia Teatrów dla Dzieci i Młodzieży ASSITEJ w Warszawie; prof. dr hab. Jacek Szepietowski - UM we Wrocławiu; prof. dr hab. inż. Jan Dziuban - Politechnika Wrocławska; prof. dr hab. Jerzy Langer - Instytut Fizyki PAN/ Wrocławskie Centrum Badań EIT+; dr hab. Jolanta Tambor - Szkoła Języka i Kultury Polskiej Uniwersytetu Śląskiego.

Kolejni Ambasadorzy to: Lawrence Ugwu - Dyrektor Nadbałtyckiego Centrum Kultury; Maciej Kwiatkowski - Członek Zarządu Stowarzyszenia Instruktorów i Trenerów Narciarstwa SITN PZN; dr hab. Mirosław Boruszcak - Wyższa Szkoła Turystyki i Hotelarstwa w Gdańsku; dr hab. Piotr Przybyłowski - UJCM; prof. dr hab. Ryszard Kurzawa - Klinika Alergologii i Pneumonologii Instytutu Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy im. Jana i Ireny Rudników w Rabce Zdroju; prof. dr hab. Tadeusz Mieczysław Wróblewski - Warszawski Uniwersytet Medyczny; prof. dr hab. inż. Wojciech Sadowski - Politechnika Gdańska; prof. dr hab. Zbigniew Błocki - UJ; prof. nadzw. dr Helena Czakowska - Rektor Kujawsko-Pomorskiej Szkoły Wyższej w Bydgoszczy oraz dr Ryszard Piramidowicz - Politechnika Warszawska. Dodatkowe informacje: www.conventionkrakow.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

STRZELAĆ PASÓWKĄ, ALBO CZEGO UCZĄ OJCOWIE PRZYSZŁYCH PISARZY

Futbol i seks wieńczyły tegoroczny Festiwal Conrada. Ale wcześniej Reykjavik na kilka godzin przeniósł się do Krakowa. Mimo faktycznej odległości stolica Islandii i dawna stolica Polski ostatnio bardzo się zbliżyły. Wszystko za sprawą wspólnego literackiego projektu. Teraz, gdy Kraków dołączył do prestiżowego grona Miast Literatury UNESCO, do którego należał już wcześniej Reykjavik, ta współpraca może być jeszcze ściślejsza. Jak to może wyglądać w praktyce, mogliśmy zobaczyć wczoraj (27 października, niedziela) podczas cyklu spotkań *Popołudnie w Reykjaviku*.

Najpierw Yrsa Sigurdardóttir, autorka bestsellerowych kryminałów, mówiła o tym,

jak łączyć zarobkowe zajęcie (w jej przypadku jest to etat inżyniera) z pisaniem. „Musiałam ostatnio ograniczyć czas przeznaczony na swoją zwyczajną pracę. Teraz zajmuje mi ona około 70 proc. czasu. Reszta to już tworzenie książek” - mówiła z inżynierską precyzją autorka. Najpopularniejsza bohaterka kryminałów Sigurdardóttir, Thora, jest prawniczką. Zanim jednak islandzka pisarka powołała ją do życia, powstawały książki dla dzieci.

Drugi gość z Reykjavíku – Hallgrímur Helgason - przyjechał do Polski, aby opowiadać o wydanej właśnie powieści *Kobieta w 1000°C*. Książka powstała na kanwie wspomnień córki pierwszego prezydenta Islandii. W rodzimym kraju pisarza powieść wywołała ogólnonarodową dyskusję. Sposób, w jaki Helgason opowiedział o losach kobiety, skłaniał do refleksji, czy rzeczywiście w literaturze wszystko wolno.

Wśród festiwalowych gości ostatniego dnia festiwalu nie zabrakło również największego gentlemana polskiego kryminału, czyli Marka Krajewskiego. Wygłosił on wykład otwarty na temat swojego warsztatu. Ale czytelnicy wykorzystali obecność pisarza, by spytać, czy... Ebi powróci. Wtajemniczonym zdradzimy: nic nie zostało jeszcze przesądzone.

Festiwal zamykały wieczorne spotkania poświęcone futbolowi i seksowi. Oczywiście wszystko w literackich ramach. W rozmowie o piłce nożnej Marek Bieńczyk wspominał swojego ojca. „Miał wstęp do łoży VIPowskiej. A może po prostu umiał się wkręcić? Nie wiem. Ale chodziliśmy bardzo często na stadion. I to on nauczył mnie strzelać pasówką” - mówił Bieńczyk.

Przypominamy: tegoroczny Festiwal Conrada rozpoczął się w poniedziałek (21 października) i trwał do niedzieli (27 października). Hasło przewodnie wydarzenia brzmiało: *Medium doskonałe*. Dodatkowe informacje o festiwalu są dostępne na stronie: www.conradfestival.pl. Projekt dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

TRONDHEIM SYMFONIORKESTER W KRAKOWIE

Jutro (29 października, wtorek) o godzinie 19:30 na scenie Filharmonii Krakowskiej im. Karola Szymanowskiego wystąpi Orkiestra Symfoniczna z Trondheim pod batutą wybitnego polskiego dyrygenta Krzysztofa Urbańskiego. Będzie to jeden z elementów tournée zespołu po Niemczech, Austrii i Polsce.

Orkiestra Symfoniczna Trondheim została założona w 1909 roku. W ostatnich latach muzycy umocnili swoją pozycję nie tylko lokalnie, ale też w skali krajowej. Międzynarodową sławę orkiestra zdobyła dzięki tournée w Niemczech, Austrii, Czechach i Chinach. Od 2009 roku w ramach współpracy z Trondheim Soloists zespół powiększył się o 90 muzyków. Obecnie głównym dyrygentem i dyrektorem artystycznym orkiestry jest Krzysztof Urbański, znakomity polski dyrygent młodego pokolenia.

Podczas koncertu w Filharmonii Krakowskiej 29 października w charakterze solisty wystąpi uznawany za jeden z największych talentów pianistycznych Norwegii Christian Ihle Hadland. Artysta koncertuje zarówno jako solista, jak i kameralista. W 2006 roku towarzyszył m. in. gwiazdzie światowej wokalistyki, Renee Fleming, podczas recitalu uświetniającego uroczystość wręczenia Pokojowej Nagrody Nobla w Oslo.

Koncert w Krakowie, podczas którego zaprezentowane zostaną utwory Johannesa Brahmsa, Edvarda Griega i Igora Strawińskiego odbędzie się w ramach podpisanego w tym roku przez Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego i Burmistrza Trondheim Rita Ottervika listu intencyjnego o partnerstwie między miastami.

Więcej informacji: www.filharmonia.krakow.pl.

(katarzyna.czubernat@um.krakow.pl)

PAPIEROWY EKRAN DLA READINGMALOPOLSKA.PL!

Portal readingmalopolska.pl otrzymał w weekend *Papierowy Ekran 2013* - nagrodę dla najlepszej strony internetowej o książkach. Nagrodzono go w kategorii *FORMA* - za sposób prezentacji treści premiujący nawigację, łatwość korzystania, interaktywność oraz niestandardowość graficzną i funkcjonalną. O werdykcie zdecydowały połączone głosy kapituły konkursu, jego organizatorów i internautów.

Papierowy Ekran to nagroda, przyznawana od 2007 r. najlepszym serwisom internetowym promującym książki i czytelnictwo: serwisom wydawnictw, księgarń, bibliotek, organizacji popularyzujących czytelnictwo, a także portalom kulturalnym, blogom oraz stronom osób indywidualnych.

W tym roku *Papierowy Ekran* został wręczony w dwóch kategoriach: wspomniana *FORMA* oraz w kategorii *TREŚĆ* (skierowanej do grup na Facebooku, blogów, fanpage'ów, stron wydawnictw, sprofilowanych księgarń, bibliotek, portali kulturalnych). W drugiej kategorii zwyciężył portal www.popmoderna.pl. Przyznano także wyróżnienie specjalne dla serwisu www.biblionetka.pl, który otrzymał najwięcej głosów internautów.

Jak co roku konkurs *Papierowy Ekran* towarzyszy Targom Książki w Krakowie. Organizatorzy to: Fundacja NADwyraz i Miesięcznik Wydawca Partnerzy to: Targi w Krakowie, Polskie Towarzystwo Wydawców Książek, Xiegarnia.pl.

Readingmalopolska.pl to multimedialny i interaktywny portal adresowany do miłośników literatury prowadzony przez Krakowskie Biuro Festiwalowe. Można w nim znaleźć m.in. prezentacje małopolskich miejscowości związanych z pisarzami i literaturą, a także przygotowane specjalnie dla portalu literackie szlaki prowadzące użytkowników śladem wielkich pisarzy: Stanisława Lema, Sławomira Mrożka czy Czesława Miłosza oraz wybranych tematów, wśród nich szlaki: kobiet, kryminalny, literatury żydowskiej, młodej literatury i reportażu współczesnego.

Projekt wspierany jest ze środków Małopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2007-2013, w ramach którego Małopolska i jej stolica, Kraków komunikują swoje dziedzictwo literackie oraz włączają się w budowanie sieci współpracy regionów kreatywnych w dziedzinie literatury. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

PAN ANTONI, UZDROWISKO I RODZINA

Jakie skojarzenia mamy ze słowem Mateczny? Rondo? A może Uzdrowisko? Woda Krakowianka, Park Zdrojowy, okazały grób rodzinny na Nowym Cmentarzu Podgórskim? A może imię Antoni? Jaka jest odpowiedź na to pytanie przekonają się osoby, które 7 listopada (czwartek) odwiedzą Dom Historii Podgórze.

Dom Historii Podgórze oraz Dom Kultury „Podgórze” przy współpracy Archiwum Narodowego w Krakowie zapraszają na otwarcie wystawy „Pan Antoni, uzdrowisko i rodzina – rzecz o Matecznych w Podgórzu”, które odbędzie się 7 listopada (czwartek) o godz. 18:00, w Domu Historii Podgórze (ul. Limanowskiego 13).

Kolejna wystawa z cyklu „Podgórzanie” to podróż w przeszłość i spotkanie z ważną dla historii Podgórze rodziną Antoniego Matecznego. Podgórzanina, Radnego Miasta, a nade wszystko twórcy podgórskiego uzdrowiska, Zakładu Kąpielowego w środku miasta. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

MDK IM. JANUSZA KORCZAKA ŚWIĘTUJE 60. URODZINY

Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Krakowie ma 60 lat. Koncert jubileuszowy z udziałem wybitnego wiolonczelisty Juliusa Bergera oraz Orkiestry Akademii Beethovenowskiej pod dyrekcją Sebastiana Perłowskiego odbędzie się 6 listopada (niedziela) o godz. 18:00 w Synagodze Tempel (ul. Miodowa 24). Wstęp wolny.

Jubileuszowy koncert połączony z uroczystą galą z okazji 60-lecia MDK im. Janusza Korczaka w Krakowie wieńczy cykl wydarzeń kulturalnych, które rozpoczęły się już we wrześniu: koncertów, warsztatów i wystaw.

Specjalnie na tę okazję do Krakowa przyjedzie światowej sławy wirtuoz wiolonczeli Julius Berger (Niemcy), który zagra wraz z Orkiestrą Akademii Beethovenowskiej pod batutą młodego krakowskiego dyrygenta Sebastiana Perłowskiego. W programie znalazły się utwory Josepha Haydna, Gustava Mahlera, Felixa Mendelssohna oraz inspirowane kulturą żydowską Kol Nidrei autorstwa Maxa Brucha. Dzięki uprzejmości Gminy Wyznaniowej Żydowskiej koncert odbędzie się w Synagodze Tempel na krakowskim Kazimierzu.

Koncertowi jubileuszowemu towarzyszy wystawa prac malarskich znanego izraelskiego artysty Itamara Sianiego zatytułowana „Magiczny Dywan” w Galerii Szalom, ul. Józefa 16. Patronat honorowy nad koncertem objął m.in. Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie: www.mdkkorczak.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

MIĘDZYNARODOWA UNIA LOKATORÓW W KRAKOWIE

Od 25 do 27 października w Krakowie obradował 19. Światowy Kongres Międzynarodowej Unii Lokatorów. Głównym tematem rozmów była konieczność i sposób finansowania przystępnych mieszkań komunalnych.

Powstała w 1926 roku Międzynarodowa Unia Lokatorów (International Union of Tenants) liczy obecnie 62 członków w 43 krajach. Członkami Unii są państwowe lub lokalne organizacje lokatorskie. Nasz kraj w Unii reprezentuje Polskie Zrzeszenie Lokatorów, które powstało w 1989 r., a do IUT przystąpiło w 1993 r.

Otwarcie kongresu 25 października przez Prezydenta Krakowa Jacka Majchrowskiego stało się okazją do uhonorowania działań Alicji Sarzyńskiej, która od 25 lat pełni funkcję prezesa Polskiego Zrzeszenia Lokatorów. W uznaniu wieloletniej pracy na rzecz lokatorów Prezydent wręczył Pani Prezes symboliczny klucz do bram Miasta. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

WE WTOREK

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski

12:00 – Uroczystość podpisania aktu erekcyjnego pod budowę Pasywnej Hali Sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3, os. Wysokie 6 (Dzielnica XVI Kraków-Bieńczyce)

19:30 – Koncert symfoniczny Trondheim Symphony Orchestra, Filharmonia im. Karola Szymanowskiego, ul. Zwierzyniecka 1

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba

11:00 – Uroczystość wmurowania kamienia węgielnego pod Centrum Energetyki, Akademia Górniczo – Hutnicza, od strony ul. Czarnowiejskiej

17:30 – Debata „Kraków – nowoczesny ośrodek gospodarki?“, Małopolski Ogród Sztuki, ul. Rajska 12

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka

19:30 – Koncert symfoniczny Trondheim Symphony Orchestra, Filharmonia im. Karola Szymanowskiego, ul. Zwierzyniecka 1

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji